Forcelle
Lettori di tacche
Unità di centraggio
Pulsanti touch
Led multicolore
CATALOGO
generale
Sensormatic srl - Edizione 01/21

zio
ne
 se
nz
a
pr
ea
vv
iso
Forcella ad area ORSH
Sensibilità
Temporizzatore
Led
Connettore M8
Articolo Apertura forcella Risoluzione
ORSH-50-PSK-ST3 50 mm 0,5 mm
ORSH-70-PSK-ST3 70 mm 1 mm
ORSH-100-PSK-ST3 100 mm 2 mm
ORSH-150-PSK-ST3 150 mm 3 mm
ORSH-200-PSK-ST3 200 mm 3,5 mm
ORSH-250-PSK-ST3 250 mm 4 mm
Sensibilità
Temporizzatore
Led
Connettore M8

zio
ne
 se
nz
a
pr
ea
vv
iso
Forcella ad area ORSHT
Sensibilità
Temporizzatore
Led
Connettore M8
Articolo Apertura forcella Risoluzione
ORSHT-50-PSK-ST3 50 mm 0,5 mm
ORSHT-70-PSK-ST3 70 mm 1 mm
ORSHT-100-PSK-ST3 100 mm 2 mm
ORSHT-150-PSK-ST3 150 mm 3 mm
ORSHT-200-PSK-ST3 200 mm 3,5 mm
ORSHT-250-PSK-ST3 250 mm 4 mm
Sensibilità
Temporizzatore
Led
Connettore M8

zio
ne
 se
nz
a
pr
ea
vv
iso
Forcella ad area ORSH Analogica
Offset
0–10V / 10–0V
Led
Connettore M8
Articolo Apertura forcella Risoluzione
ORSH-50-AV-ST3 50 mm 0,5 mm
ORSH-70-AV-ST3 70 mm 1 mm
ORSH-100-AV-ST3 100 mm 2 mm
ORSH-150-AV-ST3 150 mm 3 mm
ORSH-200-AV-ST3 200 mm 3,5 mm
ORSH-250-AV-ST3 250 mm 4 mm
Offset
0–10V / 10–0V
Led
Connettore M8